
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

78742

11117191FA03LC4violet / blanc femelle - femelleLC Duplex - LC DuplexCoupleur à fibre optique, multimode

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurConnexionTypeProduit

Visuel de référence : présen-
te le produit en utilisation

Visuel de référence : présen-
te le produit en utilisationCoupleur fibre optique, 2x LC Duplex, multimodeCoupleur fibre optique, 2x LC Duplex, multimode

Coupleur  fibre  optique,  2x LC Duplex,  multimode,  montage  par  encliquetage  
• coupleurs LC Duplex avec éclateur SC Simplex
• pour câble à fibres optiques avec connecteur LC
• avec manchon en céramique et capuchons de protection contre la poussière
• en plastique, PC UL 94V0
• pour l'installation dans des boîtes (par exemple FB1001 ou FB1002)
• avec support métallique pour montage par encliquetage - sans bride

Exemples d'utilisation :
- pour un montage simple par encliquetage dans des boîtes de distribution et de jonction appropriées


